
Uchwała Nr XLII/141/17 
Rady Miasta Rejowiec Fabryczny 

z dnia 29 września 2017 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 
z późn. zm.) – Rada Miasta Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W uchwale nr XXXI/110/16  Rady Miasta Rejowiec Fabryczny z dnia 
29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, zmienionej 
zarządzeniem nr 3/FP/2017 Burmistrza Miasta z dnia 13 stycznia 2017 r., uchwałą 
nr XXXII/113/17 Rady Miasta z dnia 27 stycznia 2017 r., zarządzeniem nr 4/FP/2017 
Burmistrza Miasta z dnia 31 stycznia 2017 r., zarządzeniem nr 12/FP/2017 
Burmistrza Miasta z dnia 28 lutego 2017 r., uchwałą nr XXXV/123/17 Rady Miasta  
z dnia 30 marca 2017 r., zarządzeniem nr 20/FP/2017 Burmistrza Miasta z dnia 
31 marca 2017 r., zarządzeniem nr 28/FP/2017 Burmistrza Miasta z dnia 28 kwietnia 
2017 r., uchwałą nr XXXVI/127/17 Rady Miasta z dnia 17 maja 2017 r.,  
zarządzeniem nr 31/FP/2017 Burmistrza Miasta z dnia 31 maja 2017 r., 
zarządzeniem nr 33/FP/2017 Burmistrza Miasta z dnia 26 czerwca 2017 r., uchwałą 
nr XXXIX/132/17 Rady Miasta z dnia 29 czerwca 2017r., zarządzeniem 
nr 35/FP/2017 Burmistrza Miasta z dnia 30 czerwca 2017 r., zarządzeniem 
nr 36/FP/2017 Burmistrza Miasta z dnia 17 lipca 2017 r., zarządzeniem 
nr 40/FP/2017 Burmistrza Miasta z dnia 14 sierpnia 2017 r., uchwałą nr XLI/140/17 
Rady Miasta z dnia 1 września 2017 r. oraz zarządzeniem nr 44/FP/2017 Burmistrza 
Miasta z dnia 25 września 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:  
 
1. Zwiększa się planowane dochody budżetu miasta o 680.383,50 zł, które po 

zmianach stanowią kwotę 17.733.173,93 zł, z tego:  
 

1) dochody bieżące zwiększa się o 20.383,50 zł – po zmianach stanowią 
one kwotę 16.206.393,25 zł; 

2) dochody majątkowe zwiększa się o 660.000,00 zł – po zmianach stanowią 
one kwotę 1.526.780,68 zł; 

3) dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie umów lub porozumień 
z jednostkami samorządu terytorialnego zwiększa się o 40.000,00 zł – 
po zmianach stanowią one kwotę 93.319,60 zł, 

 
- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu miasta o 707.883,50 zł i zmniejsza się 

o 27.500,00 zł, które po zmianach stanowią kwotę 17.583.173,93 zł, z tego:  
1) wydatki bieżące zwiększa się o 47.883,50 zł i zmniejsza się o 27.500,00 zł – 

po zmianach stanowią one kwotę 15.593.786,76 zł; 
2) wydatki majątkowe zwiększa się o 660.000,00 zł – po zmianach stanowią one 

kwotę 1.989.387,17 zł; 



3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zwiększa się o 53.868,00 zł – 
po zmianach stanowią one kwotę 140.117,60 zł, 

 
- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Tworzy się rezerwę celową, przeznaczoną na wydatki i zakupy inwestycyjne budżetu, 

w kwocie 620.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się rezerwę celową, przeznaczoną na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego o 10.500,00 zł, do kwoty 10.500,00 zł. 

§ 3 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy po zmianach 

określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Określa się wydatki na zadania inwestycyjne po zmianach, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rejowiec Fabryczny.  

§ 6 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  
  Rady Miasta  
/-/ Robert Szwed 


